Guararema, 7 de março de 2023.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 91/2023
Proposição: Ofício Gabinete Eduardo Maia Da Silva n° 2/2023

Autoria: Eduardo Maia da Silva

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências urgentes no sentido
de que o caminhão da Prefeitura Municipal que faz a coleta do lixo passe mais dias da
semana pela Estrada Municipal Antonio Donizeti Leite, bem como passe também nas Ruas
dos Ipês, dos Cedros, dos Colibris e Pintassilgo, localizadas no Loteamento “Fazenda São
João”, Bairro Ponte Alta.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Descrição:

Próxima Fase: Elaborar Ofício

Simone Cortez Salim

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-03-07T15:05:25-0300